
 
                                    UCHWAŁA  Nr XLI/220/14 
                            RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 
                                  z dnia  29 sierpnia  2014 roku.     
 
 w sprawie zmiany Statutu Gminy Rawa Mazowiecka 
 
 
 
                 Na podstawie art.3 ust . 1 i art.18 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 
1318, z 2014r. poz. 379 i poz.1072 )  uchwala się, co następuje : 
 
 
             § 1. W załączniku  do Uchwały Nr III/19/2002 Rady Gminy w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 30 grudnia  2002 roku w sprawie Statutu  Gminy  Rawa 
Mazowiecka ( Dz. Woj. Łódzkiego  z 2003 roku Nr 122 poz.1237, zm. Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2010 roku  Nr 129 poz.1027) wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) skreśla się punkt 9;- 
2) dotychczasowy punkt 10 otrzymuje oznaczenie 9.  

 
 
             § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa 
Mazowiecka. 
 
 
             § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              
      
                           



 
 
                                    U Z A S A D N I E N I E  
 
 
 Zmiana   w Statucie Gminy Rawa Mazowiecka jest uzasadniona ponieważ  
Szkoła Podstawowa w Rossosze  została  zlikwidowana uchwałą Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka Nr XV/72/12 z dnia 27 .02.2012 i nie stanowi jednostki 
organizacyjnej gminy. 


